

Syddjurs tække- og tømrerfirma ApS

Pindstrupvej 31
8410 Rønde

Årsrapport
1. november 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/09/2021

Mads Nissen Fogt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Syddjurs tække- og tømrerfirma ApS
Pindstrupvej 31
8410 Rønde

e-mailadresse: mads.n.fogt@gmail.com

CVR-nr: 36967544

Regnskabsår: 01/11/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tække og tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør -54 t.kr., sammenlignet med +70 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		118.745	476.348
Personaleomkostninger	1	-182.264	-372.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.043	-16.086
Resultat af ordinær primær drift		-71.562	87.339
Andre finansielle indtægter	2	5.444	2.949
Øvrige finansielle omkostninger		-3.800	-1.152
Ordinært resultat før skat		-69.918	89.136
Skat af årets resultat		15.382	-19.610
Årets resultat		-54.536	69.526
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.536	69.526
I alt		-54.536	69.526

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.218	48.261
Materielle anlægsaktiver i alt		40.218	48.261
Anlægsaktiver i alt		40.218	48.261
Fremstillede varer og handelsvarer		45.000	45.000
Varebeholdninger i alt		45.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.000	77.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		323.994	298.412
Tilgodehavender i alt		427.994	375.515
Likvide beholdninger		0	85.690
Omsætningsaktiver i alt		472.994	506.205
AKTIVER I ALT		513.212	554.466

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		51.286	105.822
Egenkapital i alt		101.286	155.822
Gæld til banker		157.587	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.264	74.113
Skyldig selskabsskat		5.781	21.163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.294	251.868
Kontraktlige forpligtelser		0	51.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		411.926	398.644
Gældsforpligtelser i alt		411.926	398.644
PASSIVER I ALT		513.212	554.466

Egenkapitalopgørelse 1. nov. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	105.822	155.822
Årets resultat		-54.536	-54.536
Egenkapital, ultimo	50.000	51.286	101.286

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	177.701	361.567
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.691
Andre personaleomkostninger	2.291	7.665
	<u>182.264</u>	<u>372.923</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2019/20 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	5.444	2.949
	<u>5.444</u>	<u>2.949</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------